

Årsredovisning

A-LINE BIL AB

556088-5070

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hans Lundblad
2024-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilhandelsrörelse.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 151	700	1 416	1 119
Resultat efter finansiella poster	-19	-331	65	105
Soliditet %	12	13	24	22

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då antalet uppdrag har ökat under verksamhetsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	529 059	-330 664
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-330 664	330 664
- Årets resultat				-19 129
- Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	198 395	-19 129

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	198 395
Årets resultat	-19 129
Summa	179 266

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	179 266
Summa	179 266

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 150 548	700 161
Övriga rörelseintäkter	0	43 850
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 150 548	744 011
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-472 219	-424 308
Övriga externa kostnader	-684 684	-637 798
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 000	-4 000
Summa rörelsekostnader	-1 160 903	-1 066 106
Rörelseresultat	-10 355	-322 095
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	39	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 813	-8 569
Summa finansiella poster	-8 774	-8 569
Resultat efter finansiella poster	-19 129	-330 664
Resultat före skatt	-19 129	-330 664
Årets resultat	-19 129	-330 664

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	4 000	8 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		4 000	8 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		8 890	8 890
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		8 890	8 890
Summa anläggningstillgångar		12 890	16 890
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		688 137	562 137
Färdiga varor och handelsvaror		1 157 874	1 247 874
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 846 011	1 810 011
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		214 188	219 623
Övriga fordringar		54 684	48 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 082	128 082
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		396 954	396 505
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		94 071	65 113
<i>Summa kassa och bank</i>		94 071	65 113
Summa omsättningstillgångar		2 337 036	2 271 629
SUMMA TILLGÅNGAR		2 349 926	2 288 519

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	10 000	10 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>110 000</i>	<i>110 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	198 395	529 059
Årets resultat	-19 129	-330 664
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>179 266</i>	<i>198 395</i>
Summa eget kapital	289 266	308 395
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	109 891	111 455
Skatteskulder	0	13 499
Övriga skulder	1 950 769	1 855 170
Summa kortfristiga skulder	2 060 660	1 980 124
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 349 926	2 288 519

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	33 000	33 000
	Utgående anskaffningsvärden	33 000	33 000
	Ingående avskrivningar	-25 000	-21 000
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-4 000	-4 000
	Utgående avskrivningar	-29 000	-25 000
	Redovisat värde	4 000	8 000

UNDERSKRIFTER

Bromma

Hans Lundblad

Hans Lundblad

2024-06-18